绍市中医党〔2019〕18号
中共绍兴市中医院委员会关于印发
警示教育月活动方案的通知
各党支部，各科室：
《警示教育月活动方案》已经医院党委审议同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。
议

中共绍兴市中医院委员会

                           2019年5月31日

警示教育月活动方案
为推进全面从严治党向纵深发展,切实防范化解重大政治风险，根据全市警示教育月活动的统一部署及《中共绍兴市卫生健康委员会委员会关于在市直卫生健康系统开展警示教育月活动的通知》（绍卫党函〔2019〕1号）文件精神，决定于2019年6月在全院开展以“六个一”活动为主要内容的警示教育月，具体方案如下：

一、开展一次警示教育参观活动。赴廉政教育基地参观学习，由监察室组织中层干部和支部书记参加，在6月底完成。

二、开展一次警示教育片展播。组织全体临床医生及重点岗位人员观看《以案为鉴 警钟长鸣》系列警示专题片。

三、开展一次廉政风险排查和防范化解。围绕政治建设和党风廉政领域的重大风险，制定《廉洁风险防控清单》，监察室结合各科室已完成廉洁风险防控清单，督查防控落实情况。6月底各科室上报半年来防控总结。

四、开展一个“廉政专栏”宣传活动。具体由党办承办。

五、开展一次党风廉政专题党课。党委委员给联系支部上一堂主题党课。

六、召开一次专题民主生活会。与“不忘初心，牢记使命”主题教育结合，对照本系统本部门已查处的党员干部违纪违法案例，由党办负责组织开展医院领导班子民主生活会，开展批评与自我批评。

通过开展警示教育月活动，教育全院党员、干部、职工知敬畏、存戒惧、守底线，不断净化政治生态，持续深化清廉医院建设。

  绍兴市中医院党委办公室          2019年5月31日印发
- 2 -
- 3 -